
Utdelning och notering av Tobii Dynavox AB
Nasdaq Stockholms bolagskommitté har beslutat att Tobii Dynavox AB (”Tobii Dynavox” eller ”Bolaget”)
uppfyller gällande noteringskrav. Nasdaq Stockholm kommer att godkänna en ansökan om upptagande till
handel av Tobii Dynavox stamaktier på Nasdaq Stockholm under förutsättning att vissa sedvanliga villkor
uppfylls, däribland att Bolaget inkommer med en sådan ansökan och att spridningskravet uppfylls. Första
dag för handel i Tobii Dynavox stamaktier på Nasdaq Stockholm beräknas bli den 9 december 2021.

Upptagande till handel sker under förutsättning att sedvanliga villkor uppfylls, däribland att Bolaget inkommer
med en ansökan om upptagande till handel och att spridningskravet uppfylls. Prospekt för upptagande till handel av
stamaktier i Tobii Dynavox beräknas publiceras omkring den 23 november 2021. Prospektet kommer att finnas
tillgängligt via Tobii AB:s respektive Tobii Dynavox webbplatser.

Tobii AB (”Tobii”) höll den 25 oktober 2021 en extra bolagsstämma där aktieägarna beslutade att dela ut samtliga
stamaktier i Tobii Dynavox till stamaktieägarna i Tobii. Tobii:s styrelse har enligt extra bolagsstämmans
bemyndigande fastställt avstämningsdag för utdelningen av aktierna i Tobii Dynavox till den 7 december 2021.
Sista dag för handel i Tobii inklusive rätt att erhålla aktier i Tobii Dynavox är den 3 december 2021. Från och med
6 december 2021 kommer Tobii:s aktier att handlas utan rätt att erhålla aktier i Tobii Dynavox. Första dag för
handel i Tobii Dynavox beräknas bli 9 december 2021. Tobii Dynavox stamaktier kommer att handlas under
kortnamnet TDVOX.

Utdelningsration är 1:1, vilket innebär att en (1) stamaktie av Tobii berättigar till en (1) stamaktie i Tobii Dynavox.
Utöver att vara registrerad som aktieägare i Tobii på avstämningsdagen för utdelningen behöver aktieägare inte
vidta ytterligare åtgärder för att erhålla sina aktier i Tobii Dynavox.

Tidplan för utdelning och notering av Tobii Dynavox på Nasdaq Stockholm:
23 november 2021: Prospektet publiceras
30 november 2021: Kapitalmarknadsdag för investerare, analytiker och mediarepresentanter
3 december 2021: Sista dag för handel i Tobii:s stamaktier inklusive rätt att erhålla stamaktier i Tobii Dynavox 
6 december 2021: Tobii:s stamaktier handlas utan rätt att erhålla aktier i Tobii Dynavox 
7 december 2021: Avstämningsdag för utdelning av stamaktier i Tobii Dynavox 
9 december 2021: Beräknad första dag för handel i Tobii Dynavox stamaktier

Kontakt

Linda Tybring, CFO, Tobii Dynavox, tel: 070 68 14 980, e-post: linda.tybring@tobiidynavox.com

Anders Lundin, Corporate Communications Director, Tobii Dynavox, tel: 0733 27 87 61, e-post:
anders.lundin@tobiidynavox.com

Om Tobii Dynavox

Tobii Dynavox är den globala marknadsledaren inom kommunikationshjälpmedel. Våra specialutvecklade
lösningar gör det möjligt för människor med funktionsnedsättningar som cerebral pares, ALS och ryggmärgsskada
att få en egen röst, lära sig att läsa och leva ett mer självständigt liv. Hundratusentals människor över hela världen
har dragit nytta av våra integrerade lösningar med hårdvara, mjukvara, kliniskt utvecklade språksystem,
undervisningsverktyg, utbildning och engagerad support. Vi erbjuder ett omfattande ersättningssystem för
finansiering av våra lösningar för att kunna hjälpa så många som möjligt. Tobii Dynavox har cirka 500
anställda runtom i världen, med huvudkontor i Sverige, och kontor i USA, Storbritannien, Norge och Kina, samt
återförsäljande partners i över 60 länder. För mer information, besök vår webbsida. 

https://se.tobiidynavox.com/

